VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 7295/VPCP-KTN
V/v trả lời Báo Tuổi trẻ về một số nội dung liên quan đến việc giải phóng mặt bằng các công trình hạ tầng giao thông
	Hà Nội, ngày 30 tháng 08 năm 2013

Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải.

Báo Tuổi trẻ Thành phố Hồ Chí Minh có công văn số 105/BTT-VPHN ngày 08 tháng 8 năm 2013 gửi Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải xin phỏng vấn một số nội dung liên quan đến việc giải phóng mặt bằng các công trình hạ tầng giao thông (xin gửi bản sao kèm theo). Về việc này, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải giao Bộ Giao thông vận tải trả lời Báo Tuổi trẻ.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Giao thông vận tải và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Hoàng Trung Hải;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Báo Tuổi trẻ TP HCM;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg, các Vụ: PL, KTTH, QHQT, TKBT, TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ